
Uchwała Nr 50/23/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 14.07.2023r. 
 

 

w sprawie systemu rozgrywek i współzawodnictwa sportowego na szczeblu 

amatorskim w województwie śląskim w sezonie 2023/2024 
 

 

Na podstawie § 30 ust. 4 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, art. 65 §2 Statutu Polskiego 

Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śląskiego Związku Piłki Nożnej postanawia: 

 

1. Śląski Związek Piłki Nożnej prowadzi rozgrywki na szczeblu amatorskim w następujących 

klasach: 

1) Seniorzy: 

a) IV liga; 

b) IV liga kobiet; 

c) V liga kobiet; 

d) Puchar Polski na szczeblu wojewódzkim, w celu wyłonienia zespołów 

uczestniczących w rozgrywkach na szczeblu centralnym. Rozgrywki Pucharu Polski 

prowadzone są według odrębnego regulaminu. 

2) Rozgrywki młodzieżowe: 

a) I i II Liga Wojewódzka Juniorów (A1); 

b) I i II Liga Wojewódzka Juniorów Młodszych (B1); 

c) I i II Liga Wojewódzka Juniorów Młodszych (B2); 

d) I i II Liga Wojewódzka Trampkarzy (C1); 

e) I i II Liga Wojewódzka Trampkarzy Młodszych (C2); 

f) I i II Liga Wojewódzka Młodzików (D1); 

g) I i II Liga Wojewódzka Młodzików Młodszych (D2); 

h) Śląska Liga Juniorek; 

i) Śląska Liga Juniorek Młodszych; 

j) Śląska Liga Młodziczek; 

k) Śląska Liga Orliczek. 

2. Podokręgi Śl.ZPN prowadzą rozgrywki w następujących klasach: 

1) Seniorzy: 

a) Klasa Okręgowa – przemiennie; 

b) Klasa A; 

c) Klasa B; 

d) Klasa C; 

e) Puchar Polski na szczeblu Podokręgu. 

2) Pozostałe rozgrywki młodzieżowe niewymienione w ust. 1 pkt 2. 

 

 

        Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

     Henryk Kula   

 


